СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  05 апреля 2010 года  № 10
г.Александровск-Сахалинский

О решении «Об отмене решения районного

Собрания депутатов муниципального

образования «Александровск-Сахалинский

район» № 37 от 23.06.2004 г. «Об утверждении

размера платы за предоставление услуг

учреждением дополнительного образования

детей «Детская школа искусств» в муниципальном

образовании «Александровск-Сахалинский район»
В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 6   Положения о представительном органе городского округа «Александровск-Сахалинский район» (решение № 4 от 28.03.2007 г.), рассмотрев протест Александровск-Сахалинской городской прокуратуры Сахалинской области от 02.03.2010 г. № Н-37-2010, Собрание городского округа
РЕШИЛО:
1. Удовлетворить требование протеста Александровск-Сахалинской городской прокуратуры Сахалинской области от 02.03.2010 г. № Н-37-2010.

2. Принять  решение «Об отмене решения районного Собрания депутатов муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» № 37 от 23.06.2004 г. «Об утверждении размера платы за предоставление услуг учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств» в муниципальном образовании «Александровск-Сахалинский район».

3. Направить настоящее решение для подписания и обнародования мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.Ф.Никитину.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского округа Крутых Г.В.

Председатель Собрания

городского округа

Г.В.Крутых

[image: image1.jpg]o (i g0

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения районного Собрания депутатов муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» № 37 от 23.06.2004 г. «Об утверждении размера платы за предоставление услуг учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств» в муниципальном образовании «Александровск-Сахалинский район»
Принято Собранием городского округа  05 апреля 2010  года

В соответствии со статьей 36 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», подпунктом 5 пункта 1 статьи 6 Положения о представительном органе городского округа «Александровск-Сахалинский район» (решение № 4 от 28.03.2007 г.)

1. Отменить решение районного Собрания депутатов муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» № 37 от 23.06.2004 г. «Об утверждении размера платы за предоставление услуг учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств» в муниципальном образовании «Александровск-Сахалинский район».

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Красное знамя».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 12.04.2010 г. № 6

В.Ф.Никитин